Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 54/11/2018
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie upowaznienia Pani Anny Kotodziejczyk — pracownika Wydziatu
Egzekucji Urzedu Miasta Lublin, do podpisywania pism i dokumentéw oraz
poswiadczania za zgodnos¢ z oryginatem dokumentow

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 19 § 2
w zwigzku z art. 36 § 1 i art. 71a § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1314, 1356, 1499, 1629 i 2192)
w zwigzku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096) oraz § 25 ust. 1 i § 28 ust. 7
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do
zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 listopada 2018 r.) zarzadzam, co nastepuje:

§1
Upowazniam Panig Anne Kofodziejczyk — pracownika Wydziatu Egzekucji
Urzedu Miasta Lublin do:
1) podpisywania w moim imieniu:
a) wnioskdbw o udostepnienie danych ze zbioru danych osobowych,
sporzadzanych w toku prowadzonych postepowan egzekucyjnych,
b) pism w sprawie zastosowanych srodkow egzekucyjnych,
c) zawiadomien o nieprawidtowym podpisie generowanych w systemie Ognivo,
aktualizacji zawiadomien o zajeciu, zawiadomien o  wycofaniu
z realizacji zajecia i ponaglen dtuznikow zajetych wierzytelnosci;
2) przeprowadzania u dtuznikdbw zajetej wierzytelnosci, z wylgczeniem bankdw,
kontroli prawidtowosci realizacji zastosowanego $rodka egzekucyjnego;

3) poswiadczania za zgodno$¢ z oryginatem dokumentéw wytwarzanych
w Wydziale Egzekucji oraz dokumentéw, o ktérych mowa w art. 73 § 2 i art. 76a
§ 2b Kodeksu postepowania administracyjnego.

§ 2

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Egzekucji Urzedu
Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 152158/11/2018 strona 1z 2



§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Strona 2z 2

Nr dokumentu: 152158/11/2018


http://www.bip.lublin.eu/

	1) podpisywania w moim imieniu:
	a) wniosków o udostępnienie danych ze zbioru danych osobowych, sporządzanych w toku prowadzonych postępowań egzekucyjnych,
	b) pism w sprawie zastosowanych środków egzekucyjnych,
	c) zawiadomień o nieprawidłowym podpisie generowanych w systemie Ognivo, aktualizacji zawiadomień o zajęciu, zawiadomień o wycofaniu z realizacji zajęcia i ponagleń dłużników zajętych wierzytelności;
	2) przeprowadzania u dłużników zajętej wierzytelności, z wyłączeniem banków, kontroli prawidłowości realizacji zastosowanego środka egzekucyjnego;
	3) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w Wydziale Egzekucji oraz dokumentów, o których mowa w art. 73 § 2 i art. 76a § 2b Kodeksu postępowania administracyjnego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

